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Dotyczy postępowania:
Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów kardiologicznych
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZP 3810/30/2025

	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający,                   na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1-dot. części nr 1 - parametry techniczne - pkt nr 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia CRTP bez funkcji automatycznej oceny skuteczności stymulacji „z uderzenia na uderzenie (beat to beat)”  z zabezpieczającym impulsem po każdej nieskutecznej stymulacji ? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2- dot. wzoru umowy - zał. nr 3 do SWZ- §1 pkt 7
W związku z posiadaniem indywidulanego systemu do fakturowania czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur, również  w formacie PDF, zgodnie z obowiązującym prawem zawierającą podstawowe elementy tj: nazwa produktu/ilość/jednostka miary/cena jednostkowa netto/wartość netto/stawka VAT/wartość brutto/kod referencyjny produktu? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur w formacie PDF.

Pytanie nr 3-dot. wzoru umowy.
Pytanie do wzór umowy zał. 3 SWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisów umowy o zapis iż zobowiązuje się do pobierania asortymentu z depozytu zgodnie  z zasadą FEFO ( first expired, first out)? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu precyzującego sposób pobierania wyrobów medycznych z depozytu w wyżej opisany sposób.

[bookmark: _Hlk178579902]Pytanie nr 4- dot. wzoru umowy - zał. nr 3 do SWZ- § 6 pkt 3
Pytanie do wzór umowy zał.3 SWZ - § 6 pkt.3 - W związku z zasadą równego traktowania Stron oraz zakazu ograniczania zakresu zamówienia przez Zamawiającego lub wielkości świadczenia (art.433 pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikację we wzorze umowy i określenie minimalnej wartości realizacji umowy jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować w czasie jej obowiązywania na poziomie 60%. Uregulowanie tego zapisu wynika z potrzeby ochrony wykonawcy, dla którego już na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest to istotna informacja, która wpływa na decyzję o starcie w postępowaniu, a także o cenie oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w w/w zakresie.


Jednocześnie, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Treść § 1 pkt 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczonej partii przedmiotu sprzedaży przesłać specyfikację faktury w formacie zgodnym ze standardem ,,Malicki” (rozszerzenie FAK) lub Kom Soft (rozszerzenie KT0, KT1), lub w formacie PDF na adres:  kancelaria@szpital-brzozow.pl

2. Treść  § 1 pkt 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 
Pobranie towaru z depozytu  przez Kupującego skutkuje przejściem jego własności                                 na Kupującego. O pobraniu towaru z depozytu  Kupujący zobowiązuje się poinformować Sprzedającego, określając rodzaj i ilość pobranego materiału (raport zużycia). Zawiadomienie to stanowi podstawę do wystawienia przez Sprzedającego faktury oraz uzupełnienie depozytu w terminie do ….. dni roboczych od przekazania informacji przez Kupującego o pobraniu towaru z depozytu. Kupujący zobowiązuje się do pobierania wyrobów medycznych z depozytu, kierując się terminem ważności produktów w sposób chronologiczny - począwszy od wyrobów medycznych o najkrótszym terminie ważności.

Sprzedający dostarczający wyroby medyczne zaliczane do klasy IIa, IIb i klasy III, zobowiązany jest podawać na fakturze sprzedaży oprócz danych wynikających  z przepisów podatkowych, następujące informacje:
1) kod EAN
2) datę ważności
3) numer LOT
4) numer REF
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		Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SWZ są wiążące  dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
Szpital Specjalistyczny w Brzozowie	e-mail: onkologia@szpital-brzozow.pl
Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny					 www.szpital-brzozow.pl 
im. Ks. Bronisława Markiewicza 
36-200 Brzozów, ul. Ks. Józefa Bielawskiego 18
Sekretariat tel. 13 43 09 552, tel./fax 13 43 41 420
image1.gif
CERTYFIKAT 2024/24.




image2.jpeg




